; asservatus, & opem, consendit Luc. 5. Pro vnius Petri f-  
 iushile ac persecutaria roganit. Luc. 22. Vni Petro fir-  
 s habendorum fratrum & in fide seu instruendorum seu re-  
 vertull. barandorum collegatum curam commisit. Ibid. V-  
 odomaius Petri erga sele affectum atq; studium accurate, imo  
 sub Alter maxime explorauit & inquisiuit. Cum vno Petro  
 ent. tranquam part & velut alter ipse census est. Denique  
 Pan. vni Petro & pascendos & regendos suos agnos ouel.  
 Io. C que creditit. ioann. 21. Matth. 17. Quumque omnibus  
 al. Gradien periculum imminceret, pro vno Petro oratum Pa-  
 Sulpi trem habuit: vt reliquorum extincta, Petri vnius fides,  
 honor. nulla temporis intercapedine, nulla hominum iniuria,  
 doo. V nulla mortalium barbarie, nullis diaboli artibus, nulla vi-  
 ia. Imp nulla astu, nulla tyrannide deleretur. Luc. 12. & exau-  
 ditus est pro sua reverentia Heb. 5. vt fides Petrinun-  
 quam abroganda, ceterarum Ecclesiarum fidem ro-  
 boraret, aut labefactatam purgaret, ab Ecclesia S. Pe-  
 tri quasi omnium matrice & parente reliqua omnes  
 veritatis sempiternæ ac inuictæ lumen acciperent, ac-  
 ceptum custodirent, amissum forte, reciperent, illi po-  
 stremo quicquid tandem æqui bonique haberent, ac-  
 ceptum ferrent: vti ex probatissimis quibusque scripto-  
 ribus liquet, quos enumerare longum est. Ceterum  
 eum huic nostræ compendijs tabula incongruum el-  
 set, & incommodum, vniuersarum Ecclesiarum succe-  
 siones, omnium episcoporum, seu doctorum, seu pasto-  
 rum series examissim commemorare, maxima eiusque  
 antiquissima (vt D. Irenæi verbis utar) omnibusque co-  
 quitz à gloriissimis duobus columnis SS. Apostolis  
 Petro & Paulo Romæ fundata, & constituta Ecclesiæ  
 eam quam habet ab Apostolis traditionem, annuncia-  
 tamq; hominibus fidē per successiones Episcoporū perne-  
 nientem ad nos vñq; indicantes, confutamus ac confundi-  
 mus omnes eos, qui quoquo modo, vel per sui malam pla-  
 centiam, siue philantiam, vel vanam gloriam, vel animi vi-  
 cium, mentisque cæcitatem, & malam sententiam, aut

quamcumque cupiditatem, præterquam omnes tollunt, sapiunt, credunt. Ad hanc enim Ecclesiæ nullius ppter potentiores principalitatem, necesse est mo<sup>65</sup>; conuenire Ecclesiæ, hoc est, eos qui sunt, vnde acc. Hæc deles, in qua semper ab his qui sunt vnde conib. 1. cta est ea quæ est ab Apostolis traditio. Ita fere il Cedre hæc quidem ita paucis de triumphante in fidei re. Fer nisque fastigio, rerumque Christianarum potiunter. Etum dicta sunt. Iam nunc cæteras Apostolorum & Apocœliorum virorum Ecclesiæ, inde deriuatas atque ora per A inspiciamus.